



## 825168 - Spicy Sauce

Source: Farm to School

Number of Portions: 50

Size of Portion: TBSP

### Components:

Meat/Alt:

Grains:

Fruit:

Vegetable:

Milk:

### Recipe Subgroups:

### Attributes:

HACCP Process: #1 No Cook

Ingredients	Measures	Instructions
825093 Mayonnaise, RedCal, gal, Dukes 06073.....	2 cups	
001088 MILK,BTTRMLK,FLUID,CULTURED,LOWFAT.....	1 cup	
009524 LEMON JUC FROM CONC,BTLD,REAL LEMON...	1 Tbsp	
825099 Sauce, Hot Sauce, Texas Pete 00012.....	2 tsp	
002030 PEPPER,BLACK.....	1 TSP (ground)	
002031 PEPPER,RED OR CAYENNE.....	1/2 tsp	
006971 SAUCE,WORCESTERSHIRE.....	1 tsp	
799903 GARLIC,GRANULATED.....	1/2 tsp	

\*Nutrients are based upon 1 Portion Size (TBSP)

Calories	34 kcal	Cholesterol	*7* mg	Sugars	*0.3* g	Calcium	6.09 mg	85.31%	Calories from Total Fat
Total Fat	3.26 g	Sodium	83 mg	Protein	0.18 g	Iron	0.02 mg	9.26%	Calories from Saturated Fat
Saturated Fat	0.35 g	Carbohydrates	0.97 g	Vitamin A	74.2 IU	Water <sup>1</sup>	*4.80* g	*0.00%*	Calories from Trans Fat
Trans Fat <sup>2</sup>	*0.00* g	Dietary Fiber	0.02 g	Vitamin C	0.2 mg	Ash <sup>1</sup>	*0.05* g	11.33%	Calories from Carbohydrates
								2.04%	Calories from Protein

\*N/A\* - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient

\* - denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data

<sup>1</sup> - denotes optional nutrient values

<sup>2</sup> - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.

Allergens							
Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
?	?	?	?	?	?	?	?
YES = Present NO = Absent ? = Undefined							